

國軍老舊眷村改建基金

收支餘絀表

中華民國109年6月份

單位:新臺幣元

科 目	代號	本年度預算數	本 月 份				本 年 度 截 至 本 月 份 累 計 數			
			實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金額	%			金額	%
業務收入	41	1,386,766,000	47,878,586.00	121,904,000.00	-74,025,414.00	-60.72	755,952,433.00	573,886,000.00	182,066,433.00	31.73
銷貨收入	4102	1,349,115,000	45,368,682.00	118,767,000.00	-73,398,318.00	-61.80	738,880,597.00	555,066,000.00	183,814,597.00	33.12
營建及加工品	410205	1,349,115,000	45,368,682.00	118,767,000.00	-73,398,318.00	-61.80	738,880,597.00	555,066,000.00	183,814,597.00	33.12
投融資業務收入	4105	37,631,000	2,509,120.00	3,135,000.00	-625,880.00	-19.96	17,066,738.00	18,810,000.00	-1,743,262.00	-9.27
融資業務收入	410502	37,631,000	2,509,120.00	3,135,000.00	-625,880.00	-19.96	17,066,738.00	18,810,000.00	-1,743,262.00	-9.27
其他業務收入	4198	20,000	784.00	2,000.00	-1,216.00	-60.80	5,098.00	10,000.00	-4,902.00	-49.02
雜項業務收入	419898	20,000	784.00	2,000.00	-1,216.00	-60.80	5,098.00	10,000.00	-4,902.00	-49.02
業務成本與費用	51	9,691,404,000	660,851,885.00	72,961,000.00	587,890,885.00	805.76	9,137,240,143.00	6,855,118,000.00	2,282,122,143.00	33.29
銷貨成本	5102	908,567,000	12,832,586.00	63,698,000.00	-50,865,414.00	-79.85	417,010,889.00	334,792,000.00	82,218,889.00	24.56
營建及加工品	510205	908,567,000	12,832,586.00	63,698,000.00	-50,865,414.00	-79.85	417,010,889.00	334,792,000.00	82,218,889.00	24.56
投融資業務成本	5105	14,454,000	7,315,707.00	7,227,000.00	88,707.00	1.23	7,315,707.00	7,227,000.00	88,707.00	1.23
融資業務成本	510502	14,454,000	7,315,707.00	7,227,000.00	88,707.00	1.23	7,315,707.00	7,227,000.00	88,707.00	1.23
行銷及業務費用	5140	8,739,760,000	638,985,366.00	50,000.00	638,935,366.00	1,277,870.73	8,700,721,741.00	6,499,962,000.00	2,200,759,741.00	33.86
行銷費用	514001	146,000	0.00	50,000.00	-50,000.00	-100.00	0.00	50,000.00	-50,000.00	-100.00
業務費用	514002	8,739,614,000	638,985,366.00	0.00	638,985,366.00	0.00	8,700,721,741.00	6,499,912,000.00	2,200,809,741.00	33.86
管理及總務費用	5150	28,489,000	1,718,226.00	1,986,000.00	-267,774.00	-13.48	12,191,806.00	13,137,000.00	-945,194.00	-7.19
管理費用及總務費用	515001	28,489,000	1,718,226.00	1,986,000.00	-267,774.00	-13.48	12,191,806.00	13,137,000.00	-945,194.00	-7.19
研究發展及訓練費用	5160	134,000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
訓練費用	516002	134,000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
業務賸餘(短絀)	61	-8,304,638,000	-612,973,299.00	48,943,000.00	-661,916,299.00	-1,352.42	-8,381,287,710.00	-6,281,232,000.00	-2,100,055,710.00	33.43
業務外收入	42	298,688,000	30,504,432.00	25,207,000.00	5,297,432.00	21.02	318,041,422.00	149,242,000.00	168,799,422.00	113.10
財務收入	4201	97,360,000	12,291,820.00	8,430,000.00	3,861,820.00	45.81	66,460,190.00	48,580,000.00	17,880,190.00	36.81
利息收入	420101	97,360,000	12,291,820.00	8,430,000.00	3,861,820.00	45.81	66,460,190.00	48,580,000.00	17,880,190.00	36.81
其他業務外收入	4202	201,328,000	18,212,612.00	16,777,000.00	1,435,612.00	8.56	251,581,232.00	100,662,000.00	150,919,232.00	149.93
租賃收入	420203	201,328,000	9,542,123.00	16,777,000.00	-7,234,877.00	-43.12	92,003,671.00	100,662,000.00	-8,658,329.00	-8.60
違規罰款收入	420207	0	0.00	0.00	0.00	0.00	26,750.00	0.00	26,750.00	0.00
賠(補)償收入	420211	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
雜項收入	420298	0	8,670,489.00	0.00	8,670,489.00	0.00	159,550,811.00	0.00	159,550,811.00	0.00
業務外費用	52	39,743,000	42,441,320.00	7,727,000.00	34,714,320.00	449.26	130,157,767.00	19,619,000.00	110,538,767.00	563.43
財務費用	5201	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
利息費用	520101	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
其他業務外費用	5202	39,743,000	42,441,320.00	7,727,000.00	34,714,320.00	449.26	130,157,767.00	19,619,000.00	110,538,767.00	563.43
舊有房(眷、營)舍處理費	520208	0	35,053,334.00	0.00	35,053,334.00	0.00	80,916,482.00	0.00	80,916,482.00	0.00
雜項費用	520298	39,743,000	7,387,986.00	7,727,000.00	-339,014.00	-4.39	49,241,285.00	19,619,000.00	29,622,285.00	150.99
業務外賸餘(短絀)	62	258,945,000	-11,936,888.00	17,480,000.00	-29,416,888.00	-168.29	187,883,655.00	129,623,000.00	58,260,655.00	44.95
本期賸餘(短絀)	63	-8,045,693,000	-624,910,187.00	66,423,000.00	-691,333,187.00	-1,040.80	-8,193,404,055.00	-6,151,609,000.00	-2,041,795,055.00	33.19

國軍老舊眷村改建基金

平衡表

中華民國109年6月30日

單位:新臺幣元

科 目	代 號	金 額	%	科 目	代 號	金 額	%
資產	1	48,887,081,883.00	100.00	負債	2	88,706,594,268.00	181.45
流動資產	11	33,304,217,833.00	68.12	流動負債	21	411,935,008.00	0.84
現金	1101	8,587,037,829.00	17.57	短期債務	2101	0.00	0.00
庫存現金	110101	0.00	0.00	短期借款	210102	0.00	0.00
銀行存款	110102	8,586,987,829.00	17.56	應付款項	2102	317,267,489.00	0.65
零用及週轉金	110103	50,000.00	0.00	應付帳款	210202	0.00	0.00
流動金融資產	1102	18,507,174,038.00	37.86	應付代收款	210203	20,412,823.00	0.04
其他金融資產-流動	110298	18,507,174,038.00	37.86	應付費用	210205	14,487,606.00	0.03
應收款項	1103	121,841,438.00	0.25	應付工程款	210209	188,776,883.00	0.39
應收帳款	110303	0.00	0.00	其他應付款	210298	93,590,177.00	0.19
應收利息	110314	78,943,955.00	0.16	預收款項	2103	94,667,519.00	0.19
其他應收款	110398	42,897,483.00	0.09	預收收入	210303	91,840,543.00	0.19
存貨	1104	5,911,153,653.00	12.09	銷項稅額	210305	2,826,976.00	0.01
營建及加工品	110410	5,911,153,653.00	12.09	其他預收款	210398	0.00	0.00
預付款項	1107	142,399,310.00	0.29	其他負債	28	88,294,659,260.00	180.61
預付在建工程款	110702	4,692,308.00	0.01	什項負債	2807	88,294,659,260.00	180.61
預付費用	110704	2,226,547.00	0.00	存入保證金	280701	50,909,074.00	0.10
進項稅額	110706	163,367.00	0.00	暫收及待結轉帳項	280705	2,766,727.00	0.01
留抵稅額	110707	135,317,088.00	0.41	其他什項負債	280798	88,240,983,459.00	180.50
短期貸墊款	1108	34,611,565.00	0.07				
短期墊款	110801	34,611,565.00	0.07				
投資、長期應收款、貸墊款及準備金	12	15,373,341,539.00	31.45				
長期應收款	1204	5,176,623.00	0.01				
長期應收款	120403	5,176,623.00	0.01				
長期貸款	1205	3,402,775,152.00	6.96				
應收分期房屋貸款	120501	3,402,775,152.00	6.96				
長期墊款	1206	11,965,389,764.00	24.48				
長期墊款	120601	11,965,389,764.00	24.48				
不動產、廠房及設備	13	244,153.00	0.00	淨值	3	-39,819,512,385.00	-81.45
機械及設備	1304	62,516.00	0.00	基金	31	60,603,557,000.00	123.97
機械及設備	130401	2,081,679.00	0.00	基金	3101	60,603,557,000.00	123.97
減:累計折舊-機械設備	130403	-2,019,163.00	0.00	基金	310101	60,603,557,000.00	123.97
交通及運輸設備	1305	45,908.00	0.00	累積餘絀	33	-100,423,069,385.00	-205.42
交通及運輸設備	130501	1,816,940.00	0.00	累積短絀	3302	-100,423,069,385.00	-205.42
減:累計折舊-交通及運輸設備	130503	-1,771,032.00	0.00	累積短絀	330201	-92,229,665,330.00	-188.66
什項設備	1306	135,729.00	0.00	本期短絀	330202	-8,193,404,055.00	-16.76
什項設備	130601	901,550.00	0.00				
減:累計折舊-什項設備	130603	-765,821.00	0.00				
無形資產	17	38,649.00	0.00				
無形資產	1701	38,649.00	0.00				
電腦軟體	170102	38,649.00	0.00				
其他資產	18	209,239,709.00	0.43				
什項資產	1807	209,239,709.00	0.43				
存出保證金	180701	165,081,600.00	0.34				
催收款項	180703	249,932,329.00	0.51				
減:備抵呆帳-催收款項	180704	-205,774,220.00	-0.42				
合 計		48,887,081,883.00	100.00	合 計		48,887,081,883.00	100.00

備註：信託代理保證資產及負債(廠商出具銀行履約保證書、定存單等)：4億8,070萬8,622元。

國軍老舊眷村改建基金
固定資產建設改良擴充執行情形明細表

中華民國109年6月份

單位:新臺幣元

計畫名稱	本年度可用預算數					累計預算 分配數 (2)	執行情形						差異或 落後原因	改進措施
	以前年度 保留數	本年度法 定預算數	本年度奉 准先行辦 理數	調整數	合計(1)		實際執行數				比較增減(-)			
							實支數	應付未付 數	合計(3)	% (3)/(2)	金額 (4)=(3)- (2)	% (4)/(2)		
機械及設備	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%	0	0.00%		
交通及 運輸設備	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%	0	0.00%		
什項設備	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%	0	0.00%		
合 計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%	0	0.00%		